平成２３年８月１７日

支部代表者様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　長野県図書館協会小中学校図書館部会

第３４回長野県読書感想文コンクール
支部応募者一覧・応募状況の送付について

　残暑厳しき折、標記コンクールの実施についてご尽力いただき、厚く御礼申し上げます。

　県への応募に当たって、下記の2点を作品とともにお送りくださるようお願い申し上げます。

　本年度からメールでエクセルのフォーマットを送付しますので、必要事項を入力の上メールで返信してください。さらにプリントアウトしたものを作品に同封してください。図書館協会HPからもダウンロードできます。

　http://www.nagano-la.com/
よろしくお願い申し上げます。

記
１　提出書類
　　（１）第３４回長野県読書感想文コンクール支部応募者一覧
　　　　　　小学校低学年(1類・2類・3類)　１枚

　 　小学校中学年(1類・2類・3類)　１枚

　　　　　　小学校高学年(1類・2類・3類)　１枚

　　　　　　中学校　　  (1類・2類・3類)　１枚

　　（２）第３４回長野県読書感想文コンクール支部応募状況　１枚
　　　　＊入力用シートには合計のための計算式が入っています。
　　　　＊手書用シートには計算式が入っていません。

２　締め切り　９月３０日（金）
３　提出先
	長野県図書館協会　小中学校図書館部会

〒380-0928　長野市若里1-1-4　県立長野図書館内

電話　026-217-9201　　ＦＡＸ　026-217-9202
E-mail　　info@jimu.nagano-la.com
担当：小林正代

４　その他

　　応募作品は原則として返却いたしませんので、必要な方は事前にコピーを取っておいてください。